

kylpyjä kotinsa parvekkeella. Mitään alkoholia ei kuulusteltava ollut nauttinut koko päivän eikä hän muutoinkaan koskaan käyttä alkoholia. Kuulusteltavan äiti Nea Svedlin oli iltapäivällä ollut jossain ulkona, mutta oli hän noin kello 15,00 tienoissa tullut kotiinsa laittaakseen ruokaa, kun kuulusteltavan puheenaoleva veli Erik Svedlin tuli kotiin kello 16,00 jälkeen. Kotonaan kuulusteltava oli jo ennen (en) veljensä tuloa soittellut äänilevyjä Erikin huoneessa, jossa heidän levysoittimensa on. Noin kello 16,10 aikaan oli sitten myös (en) Erik-veli tullut kotiin, minkä jälkeen he olivat molemmat oleskelleet Erikin huoneessa juttelemassa ja levyjä soittelemassa. Kuulusteltavalla ja Erikillä oli yleensä vähän tilaisuutta jutella toistensa kanssa, sillä Erikin piti aamuisin jo kello 7:ksi mennä toimeensa ja kuulusteltava itse puolestaan oli päivisin ensiksi teatterikoulussa sekä iltaisin Ruotsalaisessa teatterissa, missä kuulusteltavalla on osa siellä parhaillaan menossa olevassa Musicalissa "Kis me Kate". Myös kuulusteltavan veli oli ollut aivan selvänä kotiintullessaan eikä ^{hän} ~~veikään~~ käyttä alkoholia. Kuulusteltava oli usein soittellut äänilevyjä yhdessä Erik-veljensä kanssa ja useasti levyn pyöriessä kuulusteltavalla oli ollut tapana sen mukana yksikseen elehtiä ja tanssia, kun-takoska sellainen oli kuulusteltavasta hauskaa ja kuulusteltavan veli puolestaan oli mielellään katsellut kuulusteltavan sanotunlaista näyttelystä. Nytkin he olivat soittelleet muun muassa Twist-levyn ~~gälen~~ em Twist nykyään "muodissa" tanssia harrastavan nuorison keskuudessa. Sanottu tanssilaji on luonteeltaan kovin vilkas ja elehtimistä vaativa. Äkillisestä mielijohnteesta ja saadakseen tanssiinsa enemmän temperamenttia kuulusteltava oli mennyt viereiseen eli omaan huoneeseensa hakemaan sieltä puheenaolevan FN-merkkisen pistoolin, joka oli ollut kuulusteltavuoteen viereisellä pöydällä. Pistoolissa ei silloin ollut ollut panoksia, mutta oli siinä ollut lipas sisällä. Otettuaan em pistoolin kuulusteltava oli palannut takaisin Erikin huoneeseen, jossa Erik oli istuskellut vuoteella. Kuulusteltava oli sitten pistooli kädessään tanssinut äänilevyn soivassa, ja samalla kuulusteltava oli vilkkaasti elehtinyt eläytyen tanssiinsa. Sen jälkeen kuulusteltavan Erik-veli, joka ei ollut ollut yleensä aseista kiinnostunut, oli pyydellyt, että kuulusteltava näyttäisi, miten pistooli ladataan. Siinä tilässä kuulusteltava oli mennyt omaan huoneeseensa, josta hän oli noutanut pistoolin panoksia, minkä jälkeen hän veljelleen näyttellyt,